
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Фабричная основной  общеобразовательной  школы  

 пгт Лальск Лузского муниципального округа 

Кировской области 

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск) 

 

 

                                                         ПРИКАЗ 

  от  05  марта  2024 г                                                                    № 01-01/20 

«О весенних каникулах»  

На основании  приказа Управления образования Лузского муниципального округа 

Кировской области  от 01.03.2024 № 01/203-01-10 «О весенних каникулах»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить дату начала весенних каникул – 15.03.2024 г. 

2.Внести изменения в пункт 2   календарного учебного графика 2023 -2024 учебного года  

и изложить в новой редакции:    

1 четверть:                 с 01.09.2023 по 29.10.2023 – 7,5 учебных недель 

Осенние каникулы:  с 30.10.2023 по 05.11.2023 – 7 дней 

2 четверть:                  с 06.11.2023 по 31.12.2023 – 8 учебных недель 

Зимние каникулы:    с 01.01.2024 по 08.01.2024– 8 дней 

3 четверть:                  c 09.01.2024 по 14.03.2024 –10 учебных недель 

Весенние каникулы: с 15.03.2024 по 24.03.2024 – 10 календарных  дней 

2четверть:                   с 25.03.2024 по 24.05.2024– 8,5 учебных недель 

 

2. Ответственному за учебную работу школы Коротич Нине Георгиевне 

проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных  в пункте 1 

настоящего приказа; 

3.Учителю информатики Пластининой Галине Григорьевне  разместить учебные 

календарные графики в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 2 

настоящего приказа, на официальном сайте МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск  в разделе 

«Сведения об образовательной организации», в подразделе «Образование», в срок до 

17.03.2023. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                       Н.С.Осенникова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                   Н.Г.Коротич 

                                                                                                Г.Г.Пластинина  
 


		2024-03-05T16:55:19+0300
	Осенникова Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




